

## **Kursusplanen.dk ApS**

**Bakkevej 32, Brændholt**

**4350 Ugerløse**

**CVR-nummer 26825881**

## **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juli 2021

---

Anja Munck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kursusplanen.dk ApS  
Bakkevej 32, Brændholt  
4350 Ugerløse

Telefon:	70232650
Hjemmeside:	<a href="http://www.kursusplanen.dk">www.kursusplanen.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:info@kursusplanen.dk">info@kursusplanen.dk</a>
CVR-nummer:	26825881
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Anja Munck

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

### Kontaktpersoner:

Henrik Lund Jensen  
Allan Laus Jakobsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formidling af kursuspladser hos landets kursusbyrå samt formidling af instruktører til kursusbyråene.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udviser et positivt resultat på DKK 18.962 for 2020, og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 (negativt) DKK -249.904.

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. Årets resultat skal ses i lyset af den generelle covid-19 situation mv. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen ved egenindtjening i løbet af de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, set i sammenhæng med covid-19.

Selskabets ledelse forventer således et positivt resultat for det kommende år 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Kursusplanen.dk ApS er for nuværende også blevet berørt af de gennemførte restriktioner, i form af en nedgang i omsætningen.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Kursusplanen.dk ApS også blive yderlig påvirket i negativ retning. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Kursusplanen.dk ApS på nuværende tidspunkt.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>796.872</b>	<b>1.138</b>
1	Personaleomkostninger	-746.589	-760
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>50.283</b>	<b>378</b>
	Finansielle omkostninger	-22.471	-47
	<b>Resultat før skat</b>	<b>27.812</b>	<b>331</b>
	Skat af årets resultat	-8.850	-78
	<b>Årets resultat</b>	<b>18.962</b>	<b>253</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	18.962	253
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>18.962</b>	<b>253</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	763.919	601
	Udsudte skatteaktiver	126.540	135
	Periodeafgrænsningsposter	36.086	4
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>926.545</b>	<b>740</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>89.079</b>	<b>41</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.015.624</b>	<b>781</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.015.624</b>	<b>781</b>

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-374.904	-394
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-249.904</b>	<b>-269</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.438	30
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.823	150
	Anden gæld	1.215.267	870
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.265.528</b>	<b>1.050</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.265.528</b>	<b>1.050</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.015.624</b>	<b>781</b>
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-394	-269
Årets resultat	0	19	19
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-375</b>	<b>-250</b>

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	638.364	642
Pensioner	78.089	78
Andre omkostninger til social sikring	13.014	15
Øvrige personaleomkostninger	17.122	25
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>746.589</b>	<b>760</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

<b>2</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udviser et positivt resultat på DKK 18.962 for 2020, og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 (negativt) DKK -249.904.

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. Årets resultat skal ses i lyset af den generelle covid-19 situation mv. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen ved egenindtjening i løbet af de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, set i sammenhæng med covid-19.

Selskabets ledelse forventer således et positivt resultat for det kommende år 2021.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften som en going concern i 2021.

### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

## Noter

---

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
